

**DEPARTMENTAL EXAMINATIONS (COMPUTER BASED TEST)****Name of the Test:**

|   |     |
|---|-----|
| Departmental Test for appointment as Assistant Audit Officers in the Audit wing of the Hindu Religious and Charitable Endowments (Admn.) Department - Part - I (b) Fundamental Rules, Travelling Allowance Rules, Pension Rules and Temple Servants Services Rules etc (Theory & Practical) (Without Books) | 119 |
|---|-----|

Maximum Time: 2.30 Hour

Maximum Marks: 100

**IMPORTANT INSTRUCTIONS****OBJECTIVE TYPE**

கொள்குறி வகை வினாத்தாள்

**Read the following instructions carefully before beginning to answer the questions.**

வினாக்களுக்கு விடையளிக்கத் தொடங்கும் முன்பு கீழ்க்கண்ட அறிவுரைகளைக் கவனமாகப் படிக்கவும்.

1. This computer based Test contains 100 number of questions in objective Type.  
இந்தக் கணினி வழித் தேர்வானது, 100 கொள்குறி வகையிலான வினாக்களைக் கொண்டது.
2. Answer all questions. Each question carries one mark  
அனைத்து வினாக்களுக்கும் விடையளிக்கவும் ஒவ்வொரு வினாவும் ஒரு மதிப்பெண் உடையது.
3. In case of doubt, English version is the Final.  
வினாக்களில் சந்தேகம் இருப்பின் ஆங்கில வடிவில் கொடுக்கப்பட்டுள்ள வினாக்களே இறுதியானது.
4. Words of masculine gender in these questions shall, where the context so require, be taken to include feminine gender.  
இந்த வினாக்களில் இடம் பெற்றுள்ள ஆண் பாலினத்தவரின் வார்த்தைகளில் தேவைப்படின, சூழலுக்கேற்ப பெண் பாலினத்தவரின் வார்த்தைகளும் அடங்கும்.
5. Before answering the questions in CBT, candidates should read the following instructions displayed in the monitor:  
விண்ணப்பதாரர்கள் கணினி வழித் தேர்விற்கு விடையளிக்கத் தொடங்கும் முன் கணினியின் திரையில் தோன்றும் அறிவுரைகளை கவனமாகப் படிக்கவும்.

a) One question will be displayed on the screen at a time.

1. Which of the following services is not included in the pension account of a Government servant?

கீழ்க்கண்டவற்றுள் எந்த சேவை அரசு ஊழியரின் ஓய்வூதிய கணக்கில் சேர்க்கப்படுவதில்லை?

(A) Extra-ordinary leave taken with Medical certificate

மருத்துவச் சான்றுடன் எடுக்கப்பட்ட அசாதாரண விடுப்பு

(B) Suspension period treated as without punishment

தண்டனையில்லா இடைநீக்க காலம்

(C) Over stayal of joining time not regularized

முறைப்படுத்தப்படாத பணியேற்பிடை காலம்

(D) U.E.L. on Private affairs

சொந்த காரணங்களின் பேரில் ஈட்டா விடுப்பு

2. If a Government servant has completed less than six months of service at the time of retirement, the period shall be treated as half a year if such months have been completed.

அரசு ஊழியர் ஓய்வு பெறும் போது ஆறு மாதத்திற்கு கீழாக பணிபுரிந்திருப்பின், எத்தனை மாதங்கள் நிறைவு செய்திருந்தால், அக்காலம் ஒரு அரை ஆண்டாக கருதப்படும்

(A) 2 Months

2 மாதங்கள்

(B) 3 Months

3 மாதங்கள்

(C) 4 Months

4 மாதங்கள்

(D) 5 Months

5 மாதங்கள்

3. If a government employee wants to reduce the public provident fund subscription, in which monthly salary can he reduce?

பொது வருங்கால வைப்பு நிதி சந்தாவினை அரசு ஊழியர் குறைக்க விரும்பினால் எந்த மாத ஊதியத்தில் குறைவு செய்யலாம்?

(A) March month salary

மார்ச் மாத ஊதியத்தில்

(B) April month Salary

ஏப்ரல் மாத ஊதியத்தில்

(C) July month salary

ஜூலை மாத ஊதியத்தில்

(D) December month Salary

டிசம்பர் மாத ஊதியத்தில்

4. How many months before the retirement of a Government servant should the General Provident Fund subscription stop?  
அரசு ஊழியர் ஓய்வு பெறுவதற்கு எத்தனை மாதங்களுக்கு முன் அவருக்கு பொது வருங்கால வைப்புநிதி சந்தா தொகை நிறுத்தப்பட வேண்டும்?
- (A) 2 Months  
2 மாதங்கள்
- (B) 4 Months  
4 மாதங்கள்
- (C) 6 Months  
6 மாதங்கள்
- (D) 8 Months  
8 மாதங்கள்
5. How many years of service should a government employee complete to get an interest-free advance for buying handloom?  
கைத்தறி துணி வாங்க வட்டியில்லா முன்பணம் பெற அரசு ஊழியர் எத்தனை ஆண்டுகள் பணி முடித்திருக்க வேண்டும்?
- (A) 3 Years  
3 ஆண்டுகள்
- (B) 5 Years  
5 ஆண்டுகள்
- (C) 7 Years  
7 ஆண்டுகள்
- (D) 10 Years  
10 ஆண்டுகள்
6. What is the minimum joining time for joining a new post when a government employee is promoted or transferred?  
அரசு ஊழியர் ஒருவர் பதவி உயர்விலோ அல்லது மாறுதலிலோ செல்லும் போது புதிய இடத்தில் பணியில் சேர குறைந்தபட்ச பணியேற்பிடை தயாரிப்பு காலம் எவ்வளவு?
- (A) 5 Days  
5 நாட்கள்
- (B) 6 Days  
6 நாட்கள்
- (C) 7 Days  
7 நாட்கள்
- (D) 8 Days  
8 நாட்கள்
7. From which fund is the salary of government employees paid?  
அரசு ஊழியர்களுக்கான சம்பளம் எந்த நிதியிலிருந்து வழங்கப்படுகிறது?
- (A) Consolidated Fund  
ஒருங்கிணைந்த நிதி
- (B) Contingency Fund  
தற்செயல் நிதி
- (C) By an Assembly Bill  
சட்டசபை மசோதா மூலம்
- (D) None of the above  
இவற்றுள் எதுவுமில்லை

8. Check the following - In the event of a Government servant being on compulsory wait

கீழ்க்கண்டவற்றை ஆய்க - அரசு ஊழியர் ஒருவர் கட்டாய காத்திருப்பில் இருக்கும் நிகழ்வில்

(1) That period shall be considered as working period

அக்காலம் பணிக்காலமாக கருதப்படும்

(2) That period shall not be treated as period of service

அக்காலம் பணிக்காலமாக கருதப்படாது

(3) Salary for compulsory waiting period

கட்டாய காத்திருப்பு காலத்திற்கான ஊதியம் உண்டு

(4) No pay for compulsory waiting period

கட்டாய காத்திருப்பு காலத்திற்கான ஊதியமில்லை

(A) (1) is correct

(1) மட்டும் சரி

(B) (2) is correct

(2) மட்டும் சரி

(C) (1), (3) are correct

(1), (3) சரி

(D) (2), (4) are correct

(2), (4) சரி

9. What is the minimum pension to be paid to a government employee on retirement?

அரசு ஊழியர் ஓய்வு பெறும் போது வழங்கப்பட வேண்டிய குறைந்தபட்ச ஓய்வூதியத் தொகை எவ்வளவு?

(A) Rs.6,850

(B) Rs.7,850

(C) Rs.8,850

(D) Rs.9,850

10. U/s 46(i) classified Temple employees promotion merit list prepared has to be approved by whom?

46(i)-ன் கீழ் வகைப்படுத்தப்பட்ட திருக்கோயிலில் பணிபுரியும் பணியாளர்களின் பதவி உயர்வுக்கு தயாரிக்கப்படும் தகுதி வாய்ந்தோர் பட்டியல் யாரிடம் ஒப்புதல் பெறப்பட வேண்டும்.

(A) Assistant Commissioner

உதவி ஆணையர்

(B) Joint Commissioner

இணை ஆணையர்

(C) Deputy Commissioner

துணை ஆணையர்

(D) Commissioner

ஆணையர்

11. How many days surrendered to the earned leave account of temple employees on retirement and get cash benefits?

திருக்கோயில் பணியாளர்கள் ஓய்வு பெறும்போது அவர்களுடைய ஈட்டிய விடுப்பு கணக்கில் எத்தனை நாட்களை ஒப்புவித்து பணப்பயன் பெறலாம்?

- (A) 120 Days  
120 நாட்கள்
- (B) 170 Days  
170 நாட்கள்
- (C) 210 Days  
210 நாட்கள்
- (D) 240 Days  
240 நாட்கள்

12. Emoluments means  
ஊதியம் என்பது

- (A) Salary  
சம்பளம்
- (B) Separate Pay  
தனி ஊதியம்
- (C) Special Pay  
சிறப்பு ஊதியம்
- (D) All these  
இவை அனைத்தும்

13. Which deduction must be deducted from the subsistence allowance paid to a Government servant on temporary retrenchment?

தற்காலிக பணிநீக்கம் செய்யப்பட்ட அரசு ஊழியருக்கு வழங்கப்படும் பிழைப்பூதியம் கண்டிப்பாக பிடித்தம் செய்யப்பட வேண்டிய பிடித்தம் எது?

- (A) House Rent  
வீட்டு வாடகை
- (B) Postal Life Insurance  
அஞ்சலக காப்பீடு
- (C) Society Loan  
கூட்டுறவு கடன்
- (D) GPF Advance  
பொது வருங்கால வைப்பு நிதி சந்தா

14. What are the pecuniary benefits to be given to a government servant when he resigns from his service?

அரசு ஊழியர் தனது பணியினை ராஜினாமா செய்யும் போது அவருக்கு வழங்கப்பட வேண்டிய பணப் பயன்கள் எவை?

- (A) GPF (or) CPS  
பொது வருங்கால நிதி (அ) பங்களிப்பு சேமநல நிதி
- (B) Earn Leave  
ஈட்டிய விடுப்பு
- (C) Unearned Leave on Private Affairs  
சொந்த காரணங்களுக்கான ஈட்டா விடுப்பு
- (D) All these  
இவை அனைத்தும்

15. Which of these will be included in the calculation of dearness allowance?  
இவற்றிள் எது அகவிலைப்படி கணக்கிட சேர்த்துக் கொள்ளப்படும்?

- (1) Basic Pay  
அடிப்படை ஊதியம்
- (2) Grade Pay  
தர ஊதியம்
- (3) Separate Pay  
தனி ஊதியம்
- (4) Special Pay  
சிறப்பு ஊதியம்
- (A) (1) is correct  
(1) மட்டும் சரி
- (C) (1), (3) are correct  
(1), (3) சரி

- (B) (1), (2) are correct  
(1), (2) சரி
- (D) All these  
இவை அனைத்தும்

16. A Government servant staying in government accommodation under which pay scale is not required to deduct additional house rent?

அரசு குடியிருப்பில் இருக்கும் அலுவலர் எந்த ஊதிய நிலைக்கு கீழ் இருப்பின் கூடுதல் வீட்டு வாடகை பிடித்தம் செய்ய தேவையில்லை?

- (A) Pay Level 5  
ஊதிய நிலை 5
- (C) Pay Level 7  
ஊதிய நிலை 7

- (B) Pay Level 6  
ஊதிய நிலை 6
- (D) Pay Level 8  
ஊதிய நிலை 8

17. As per 7<sup>th</sup> Pay Commission recommendations how much is the transport allowance given to differently abled persons?

7<sup>வது</sup> ஊதியக்குழு பரிந்துரையின்படி மாற்றுத் திறனாளிகளுக்கு வழங்கப்படும் போக்குவரத்து படி எவ்வளவு?

- (A) 500
- (C) 2,000

- (B) 1,000
- (D) 2,500

18. What is the minimum number of years of service for a government employee to get gratuity?

அரசு ஊழியர் பணிக்கொடை பெற குறைந்தபட்சம் எத்தனை ஆண்டுகள் பணிபுரிந்திருக்க வேண்டும்?

(A) 3 Years

3 ஆண்டுகள்

(B) 5 Years

5 ஆண்டுகள்

(C) 7 Years

7 ஆண்டுகள்

(D) 10 Years

10 ஆண்டுகள்

19. What is the minimum time interval to get advance from General Provident Fund?

பொது வருங்கால வைப்பு நிதியிலிருந்து முன்பணம் பெற குறைந்தபட்ச கால இடைவெளி எவ்வளவு?

(A) 4 Months

4 மாதங்கள்

(B) 5 Months

5 மாதங்கள்

(C) 6 Months

6 மாதங்கள்

(D) 7 Months

7 மாதங்கள்

20. When the Government servant under charge retires on account of superannuation?

குற்றச்சாட்டு நிலுவையில் உள்ள அரசு ஊழியர் வயது முதிர்வின் காரணமாக ஓய்வு பெறும் போது?

(1) Provisional pension may be granted

தற்காலிக ஓய்வூதியம் வழங்கலாம்

(2) Provisional gratuity may be given

தற்காலிக பணிக்கொடை வழங்கலாம்

(A) (1) is correct

(1) மட்டும் சரி

(B) (2) is correct

(2) மட்டும் சரி

(C) (1) and (2) are correct

(1), (2) சரி

(D) None of these

இவற்றுள் எதுவுமில்லை

21. What is the interest rate as on 31.12.19 on the amount deducted from employees in Contributory Pension Scheme?  
பங்களிப்பு ஓய்வூதிய திட்டத்தில் பணிபுரியும் பணியாளர்களிடமிருந்து பிடித்தம் செய்த தொகைக்கு 31.12.19-ல் வட்டி விகிதம் எவ்வளவு?
- (A) 6.5% (B) 7.9%  
(C) 8.5% (D) 9%
22. How much is the special provident fund given by the government to a government employee superannuation?  
வயது முதிர்வின் காரணமாக ஓய்வு பெறும் அரசு ஊழியருக்கு அரசால் வழங்கப்படும் சிறப்பு சேமநல நிதி தொகை எவ்வளவு?
- (A) Rs. 5,000 (B) Rs. 10,000  
(C) Rs. 15,000 (D) Rs. 20,000
23. When a Government servant receives 90% of the part final amount from the General Provident Fund 3 months before retirement?  
அரசு ஊழியர் ஒருவர் ஓய்வு பெறுவதற்கு 3 மாதங்களுக்கு முன்பு பொது வருங்கால வைப்பு நிதியிலிருந்து பகுதி இறுதித் தொகை 90% பெறும் போது?
- (1) There should be a gap of 6 months after taking temporary advance  
தற்காலிக முன்பணம் பெற்று 6 மாத இடைவெளி இருக்க வேண்டும்
- (2) There should be a gap of 12 months after receiving the part final payment  
பகுதி இறுதித் தொகை பெற்று 12 மாத இடைவெளி இருக்க வேண்டும்
- (3) Permission of Accountant General should be obtained  
மாநில கணக்காயரின் அனுமதி பெறப்பட வேண்டும்
- (A) (1) is correct (B) (2) is correct  
(1) மட்டும் சரி (2) மட்டும் சரி
- (C) (1), (2), (3) correct (D) None of these  
(1), (2), (3) சரி இவற்றுள் எதுவுமில்லை



24. Within what time should the heir of a government servant who died while in service apply for compassionate service?  
பணியிலிருக்கும் போது இறந்த அரசு ஊழியரின் வாரிசு கருணை அடிப்படையில் பணி வேண்டி எவ்வளவு காலத்திற்குள் விண்ணப்பிக்க வேண்டும்?
- (A) 3 Years  
3 ஆண்டுகள்
- (B) 4 Years  
4 ஆண்டுகள்
- (C) 5 Years  
5 ஆண்டுகள்
- (D) 6 Years  
6 ஆண்டுகள்
25. What is the maximum gratuity a government employee can get on superannuation?  
அரசு ஊழியர் ஓய்வு பெறும் போது அதிகபட்சம் பெறும் பணிக்கொடை எவ்வளவு?
- (A) 5,00,000
- (B) 10,00,000
- (C) 15,00,000
- (D) 20,00,000
26. A government servant who gets an annual increment in April has been given a promotion in September. When is his next annual increment?  
ஏப்ரல் மாதம் வருடாந்திர ஊதிய உயர்வு பெறும் அரசு ஊழியருக்கு செப்டம்பர் மாதத்தில் பதவி உயர்வு வழங்கப்பட்டுள்ளது. அவரின் அடுத்த ஊதிய உயர்வு எப்போது?
- (A) April  
ஏப்ரல்
- (B) July  
ஜூலை
- (C) October  
அக்டோபர்
- (D) January  
ஜனவரி
27. What is the maximum amount that can be taken from the Government Employees General Provident Fund as part final amount for house construction?  
அரசு ஊழியர் பொது வருங்கால வைப்பு நிதியிலிருந்து அதிகபட்சம் எவ்வளவு தொகையினை வீடு கட்ட பகுதி இறுதித் தொகையாக பெறலாம்
- (A) 5,00,000
- (B) 7,00,000
- (C) 9,00,000
- (D) 11,00,000

28. Within how many days should the temple employee file an appeal against the punishment imposed by the trustee?

அறங்காவலரால் விதிக்கப்படும் தண்டனையினை எதிர்த்து திருக்கோயில் பணியாளரால் எத்தனை நாட்களுக்குள் மேல்முறையீடு செய்திட வேண்டும்?

- (A) 30 Days  
30 நாட்கள்
- (B) 45 Days  
45 நாட்கள்
- (C) 60 Days  
60 நாட்கள்
- (D) 90 Days  
90 நாட்கள்

29. Which section of the Act governs the appointment of a temple Archagar?

திருக்கோயில் அர்ச்சகர் ஒருவரை பணியமர்த்தும் சட்டப்பிரிவு எது?

- (A) 54
- (B) 55
- (C) 56
- (D) 57

30. What is the maximum percentage can be taken as a travel advance in Train (or) Bus?

ரயில் (அ) பேருந்து பயணத்திற்கு அதிகபட்சம் எத்தனை சதவிகிதம் பயண முன்பணம் பெற முடியும்?

- (A) 25%
- (B) 50%
- (C) 75%
- (D) 100%

31. How many years will affect a government employee's promotion if he is given a "censure" as punishment?

அரசு ஊழியர் ஒருவருக்கு தண்டனையாக "கண்டனம்" வழங்கப்பட்டால் அவரின் பதவி உயர்வில் எத்தனை ஆண்டுகள் பாதிக்கும்?

- (A) 6 Months  
6 மாதங்கள்
- (B) 1 Year  
1 ஆண்டு
- (C) 2 Years  
2 ஆண்டுகள்
- (D) 3 Years  
3 ஆண்டுகள்

32. What is the maximum joining time a Government servant can take for transfer subject to conditions?  
அரசு ஊழியர் பணி மாறுதலின் போது அதிகபட்சம் துய்த்துக்கொள்ளும் பணியேற்பிடை காலம் எவ்வளவு?
- (A) 20 Days  
20 நாட்கள்
- (B) 25 Days  
25 நாட்கள்
- (C) 30 Days  
30 நாட்கள்
- (D) 35 Days  
35 நாட்கள்
33. If a Government servant is relived from 17(B) charges within how many days must the Appointing Officer include his name in the promotion list?  
அரசு ஊழியர் ஒருவர் 17(ஆ)-இன் கீழ் குறிப்பாணை குற்றச்சாட்டிலிருந்து விடுவிக்கப்பட்டவர் (அ) குற்றமற்றவர் என அறிவிக்கப்பட்டால், அவரது பெயரை பதவி உயர்வு பட்டியலில் எத்தனை நாட்களுக்குள் நியமன அலுவலர் சேர்க்க வேண்டும்?
- (A) 15 Days  
15 நாட்கள்
- (B) 30 Days  
30 நாட்கள்
- (C) 45 Days  
45 நாட்கள்
- (D) 60 Days  
60 நாட்கள்
34. If a government employee is transferred within a distance of 8 km, what is the joining time available to him?  
அரசு ஊழியர் ஒருவர் 8 கி.மீ தூரத்திற்குள் பணி மாறுதல் செய்யப்பட்டால், அவருக்கு கிடைக்கும் பணியேற்பிடை காலம் எவ்வளவு?
- (A) 1 Day  
1 நாள்
- (B) 2 Days  
2 நாட்கள்
- (C) 3 Days  
3 நாட்கள்
- (D) None of these  
இவற்றுள் எதுவுமில்லை
35. How many months adjust within after receiving the travel advance?  
பயண முன்பணம் பெற்று எத்தனை மாதங்களுக்குள் முன்பணம் சரிகட்டப்பட வேண்டும்?
- (A) 2 Months  
2 மாதங்கள்
- (B) 3 Months  
3 மாதங்கள்
- (C) 4 Months  
4 மாதங்கள்
- (D) 5 Months  
5 மாதங்கள்

36. If the travel advance is not settled, as per rules, how much interest should be charged?  
பயண முன்பணம் விதிகளின்படி சரிகட்டப்படவில்லையெனில் எத்தனை சதவிகிதம் வட்டியுடன் சரிக்கட்டப்பட வேண்டும்?
- (A) 2% (B) 2.5%  
(C) 3% (D) 3.5%
37. What is the monthly ceiling for a Chennai based person traveling to other districts?  
சென்னையை தலைமையிடமாக கொண்ட ஒருவர் பிற மாவட்டங்களுக்கு செய்யும் போது மாத உச்சவரம்பு எவ்வளவு?
- (A) 5% (B) 10%  
(C) 6% (D) 7%
38. How much allowed daily allowance, if food and lodging is provided during travel?  
பயண காலத்தில் உணவு மற்றும் உறைவிடம் வழங்கப்பட்டால் எவ்வளவு தினப்படி அனுமதிக்கலாம்?
- (A)  $\frac{1}{4}$  (B)  $\frac{1}{2}$   
(C)  $\frac{3}{4}$  (D) 1
39. Incidental charges not exceeding how much share in daily allowance should be provided?  
தினப்படியில் எத்தனை பங்கிற்கு மிகாமல் இடைநிகழ் செலவு வழங்கப்பட வேண்டும்?
- (A)  $\frac{1}{4}$  (B)  $\frac{1}{2}$   
(C)  $\frac{3}{4}$  (D) 1
40. If traveling from and to multiple places in a day, how many flat rates can be given maximum?  
ஒரு நாளில் பல இடங்களில் விட்டு, விட்டு பயணம் செய்தால் அதிகபட்சமாக எத்தனை நிர்ணயப்படி வழங்கலாம்?
- (A) 2 (B) 3  
(C) 4 (D) 5

41. Which of the following is not classified as minor punishment in the Tamil Nadu Civil Service (Dicipline and Appeal) Rules?

தமிழ்நாடு குடிமைப்பணி (ஒழுங்குமுறை மற்றும் மேல்முறையீடு) விதிகளில் கீழ்க்கண்டவற்றுள் எது சிறிய தண்டனையாக வகைப்படுத்தப்படவில்லை?

- (A) Censure  
கண்டனம்
- (B) Withholding of salary increment  
ஊதிய உயர்வு நிறுத்தி வைத்தல்
- (C) Temporary suspension  
தற்காலிக பணிநீக்கம்
- (D) Lowering the pay scale  
ஊதிய அளவை கீழ்நிலைக்கு குறைத்தல்

42. According to which rule a Government servant should inform the Head of Department when he purchases immovable property from his income?

அரசு ஊழியர் தனது வருமானத்தில் அசையா சொத்து வாங்கும் போது எந்த விதியின்படி துறை தலைவருக்கு தெரிவிக்க வேண்டும்?

- (A) 7(1)A
- (B) 7(1)B
- (C) 7(1)C
- (D) 7(1)D

43. A government servant how much maximum get loan from individual to construct a house with permission for head of department?

அரசு ஊழியர் துறை தலைவர் அனுமதி பெற்று வீடு கட்டும் கடனாக அதிகபட்சம் எவ்வளவு தொகை தனிநபரிடமிருந்து பெறலாம்?

- (A) 2 Lakhs  
2 இலட்சங்கள்
- (B) 3 Lakhs  
3 இலட்சங்கள்
- (C) 4 Lakhs  
4 இலட்சங்கள்
- (D) 5 Lakhs  
5 இலட்சங்கள்

44. How many year once should a government servant furnish the details of assets under his charge?

அரசு ஊழியர் தனது பொறுப்பிலுள்ள சொத்துக்களின் விவரங்களை எத்தனை ஆண்டுகொருமுறை வழங்க வேண்டும்?

- (A) 2 Years  
2 ஆண்டுகள்
- (B) 3 Years  
3 ஆண்டுகள்
- (C) 4 Years  
4 ஆண்டுகள்
- (D) 5 Years  
5 ஆண்டுகள்

45. Promotion of a Government servant is not affected by which of the following charges?  
 அரசு ஊழியரின் பதவி உயர்வு கீழ்க்கண்ட எந்த குற்றச்சாட்டினால் பாதிக்கப்படாது?
- (A) Temporary Suspension  
 தற்காலிக பணி நீக்கம்
- (B) Charges memo for 17(b)  
 17(ஆ)ன் கீழ் குற்றக்குறிப்பாணை
- (C) Pending of corruption case  
 லஞ்ச வழக்கு விசாரணை நிலுவை
- (D) Pending Tribunal hearing for disciplinary action  
 ஒழுங்கு நடவடிக்கைகாக தீர்ப்பாயம் விசாரணை நிலுவை
46. Which Pay level government servant are allowed to travel by air?  
 எந்த ஊதிய நிலை உள்ள அரசு ஊழியர் விமான பயணம் மேற்கொள்ள அனுமதிக்கப்படுகிறார்?
- (A) Pay level 5 to 12  
 ஊதிய நிலை 5 முதல் 12 வரை
- (B) Pay level 13 to 24  
 ஊதிய நிலை 13 முதல் 24 வரை
- (C) Pay level 25 to 27  
 ஊதிய நிலை 25 முதல் 27 வரை
- (D) (B) and (C)  
 (B) மற்றும் (C)
47. What is the percentage of monthly ceiling for those who are above two district limits as per travelling allowance rule?  
 பயணப்படி விதியின்படி இரண்டு மாவட்ட எல்லைக்கு மேல் உள்ளவர்களுக்கு மாத உச்சவரம்பு எத்தனை சதவிகிதமாக உள்ளது?
- (A) 7%
- (B) 8%
- (C) 6%
- (D) 5%
48. A government employee get commutation pension, After how many years he will get full pension?  
 ஓய்வூதியத்தை தொகுத்து பெறும் அரசு ஊழியர் எத்தனை ஆண்டுகளுக்கு பிறகு முழு ஓய்வூதியத் தொகையினை பெறுவார்?
- (A) 5 Years  
 5 ஆண்டுகள்
- (B) 10 Years  
 10 ஆண்டுகள்
- (C) 15 Years  
 15 ஆண்டுகள்
- (D) 20 Years  
 20 ஆண்டுகள்

49. Whose get prior approval can change in the Schedule of Establishment of temple employee?

யாருடைய முன் அனுமதி பெற்று திருக்கோயில் பணியாளர்களின் பணித்தொகுப்பு பட்டியலில் மாற்றம் செய்யலாம்?

(A) Trustee  
அறங்காவலர்

(B) Commissioner  
ஆணையர்

(C) Joint Commissioner  
இணை ஆணையர்

(D) Assistant Commissioner  
உதவி ஆணையர்

50. Age limit for appointment of temple employee should be calculated based on which month?

திருக்கோயில் பணியாளரின் நியமனத்திற்கு வயது வரம்பு எந்த மாதத்தின் அடிப்படையில் கணக்கிட வேண்டும்?

(A) April  
ஏப்ரல்

(B) May  
மே

(C) June  
ஜூன்

(D) July  
ஜூலை

51. What is the maximum age limit for appointment on compassionate grounds to heirs of temple employee who died while in service?

பணியிலிருக்கும்போது இறந்த திருக்கோயில் பணியாளர்களின் வாரிசுகளை கருணை அடிப்படையில் நியமனம் செய்திட நிர்ணயிக்கப்பட்ட வயது உச்ச வரம்பு என்ன?

(A) 25

(B) 30

(C) 35

(D) 40

52. How many days of medical leave is eligible for a temple employee who has worked for 11 years?

11 ஆண்டுகள் பணிபுரிந்த திருக்கோயில் பணியாளருக்கு தகுதியான மருத்துவ விடுப்பு எத்தனை நாட்கள்?

(A) 60 Days  
60 நாட்கள்

(B) 90 Days  
90 நாட்கள்

(C) 120 Days  
120 நாட்கள்

(D) 180 Days  
180 நாட்கள்

53. How many years should the temple worker check and approve his service register?  
 திருக்கோயில் பணியாளர் அவருடைய பணிப்பதிவேட்டினை எத்தனை ஆண்டுகளுக்கு ஒரு முறை சரிபார்த்து ஒப்பிட வேண்டும்?
- (A) 2 Years  
2 ஆண்டுகள்
- (B) 3 Years  
3 ஆண்டுகள்
- (C) 4 Years  
4 ஆண்டுகள்
- (D) 5 Years  
5 ஆண்டுகள்
54. What is the minimum number of years of service for a temple employee to get departmental pension?  
 திருக்கோயில் பணியாளர் துறைசார் ஓய்வூதியம் பெற குறைந்தபட்சம் எத்தனை ஆண்டுகள் பணிபுரிந்திருக்க வேண்டும்?
- (A) 5 Years  
5 ஆண்டுகள்
- (B) 7 Years  
7 ஆண்டுகள்
- (C) 10 Years  
10 ஆண்டுகள்
- (D) 15 Years  
15 ஆண்டுகள்
55. Which of the following posts are filled by direct appointment and promotion?  
 கீழ்க்கண்ட எப்பணியிடம் நேரடி நியமனம் மற்றும் பதவி உயர்வு மூலம் நிரப்பப்படும்?
- (A) Electrician  
மின் பணியாளர்
- (B) Gardener  
தோட்டக்காரர்
- (C) Plumber  
பிளம்பர்
- (D) Driver  
ஓட்டுநர்
56. Compensation leave lapsed if not availed before  
 ஈடுசெய் விடுப்பு எத்தனை நாட்களுக்கு மேல் காலாவதியாகிவிடும்
- (A) 3 Months  
3 மாதங்கள்
- (B) 6 Months  
6 மாதங்கள்
- (C) 9 Months  
9 மாதங்கள்
- (D) 1 Year  
1 ஆண்டு



57. Commissioners contribution towards special provident fund is Rs.\_\_\_\_\_ for temple servants.

திருக்கோயில் பணியாளர்களுக்கு சிறப்பு சேமநலநிதி ஆணையர் பங்களிப்பு தொகை எவ்வளவு?

(A) 3,000

(B) 4,000

(C) 5,000

(D) 10,000

58. How many months should temple employee have worked to get Pongal Bonus?

திருக்கோயில் பணியாளர்கள் பொங்கல் கருணைக்கொடை பெற குறைந்தபட்சம் எத்தனை மாதங்கள் பணிபுரிந்திருக்க வேண்டும்?

(A) 3 Months

3 மாதங்கள்

(B) 6 Months

6 மாதங்கள்

(C) 9 Months

9 மாதங்கள்

(D) 1 year

1 ஆண்டு

59. Temple servant died during service period admissible amount of family benefit fund has to be sanctioned by commissioner is

திருக்கோயில் பணியாளர் பணிக்காலத்தில் மரணமடைந்தால் குடும்பநலநிதியிலிருந்து ஆணையர் அனுமதிக்கும் தொகை

(A) 1,00,000

(B) 2,00,000

(C) 3,00,000

(D) 4,00,000

60. Once in how many years a Government Employee can avail the Leave Travel Concession for Two way.

எத்தனை ஆண்டுகளுக்கு ஒரு முறை ஒரு அரசு ஊழியர் இருவழி பயணச் சலுகையை துயக்க முடியும்?

(A) 4

(B) 3

(C) 5

(D) 2

61. New Medical Insurance Scheme – 2016 what is the minimum annual income of a temple employee to be included?

புதிய மருத்துவ காப்பீடு திட்டம் – 2016 ல் திருக்கோயில் பணியாளரை சேர்க்க அவருடைய குறைந்த பட்ச ஆண்டு வருமானம் எவ்வளவு?

(A) 62,000

(B) 72,000

(C) 65,000

(D) 75,000

62. What is the amount of prize given to a temple servant who has served for 25 continuous years?  
தொடர்ச்சியாக 25 ஆண்டுகள் பணியாற்றிய திருக்கோயில் பணியாளருக்கு வழங்கப்படும் பரிசுத் தொகை எவ்வளவு?
- (A) 1,000 (B) 2,000  
(C) 3,000 (D) 4,000
63. How many days should be deducted from casual leave for a government servant who is late 3 times without permission?  
அனுமதியின்றி 3 முறை தாமதமாக வரும் அரசு ஊழியருக்கு எத்தனை நாட்கள் தற்செயல் விடுப்பிலிருந்து கழிக்கப்பட வேண்டும்?
- (A) 1 Day 1 நாள் (B) 2 Days 2 நாட்கள்  
(C) 3 Days 3 நாட்கள் (D) None of these இவற்றில் எதுவுமில்லை
64. How many days of Unearned leave on Private Affairs is given to a government servant who has completed 10 years of service?  
10 வருட பணிமுடித்த அரசு ஊழியருக்கு எத்தனை நாட்கள் சொந்த காரணங்களுக்கான ஈட்டா விடுப்பு வழங்கப்படுகிறது?
- (A) 30 Days 30 நாட்கள் (B) 60 Days 60 நாட்கள்  
(C) 120 Days 120 நாட்கள் (D) 180 Days 180 நாட்கள்
65. How many days one can surrender earned leave in two years rotation period?  
இரண்டு ஆண்டுகளுக்கு ஒரு முறை சுழற்சி முறையில் எத்தனை நாட்கள் ஈட்டிய விடுப்பை ஒப்படைப்பு செய்யலாம்?
- (A) 7 Days 7 நாட்கள் (B) 15 Days 15 நாட்கள்  
(C) 30 Days 30 நாட்கள் (D) 45 Days 45 நாட்கள்

66. For which leave full basic pay and allowances are not paid?  
எந்த விடுப்பிற்கு முழுமையான அடிப்படை ஊதியம் மற்றும் படிகள் வழங்கப்படுவதில்லை?
- (A) Earned Leave  
ஈட்டிய விடுப்பு
- (B) Medical Leave  
மருத்துவ விடுப்பு
- (C) Maternity Leave  
மகப்பேறு விடுப்பு
- (D) Unearned leave on Private Affairs  
சொந்த காரணங்களுக்கான ஈட்டா விடுப்பு
67. How many hours travel time should be available to get full travel allowance?  
முழு பயணப்படி பெற எத்தனை மணி நேரம் பயண காலம் இருத்தல் வேண்டும்?
- (A) Above 6 Hours  
6 மணி நேரத்திற்கு மேல்
- (B) Above 8 Hours  
8 மணி நேரத்திற்கு மேல்
- (C) Above 12 Hours  
12 மணி நேரத்திற்கு மேல்
- (D) All of these  
இவை அனைத்தும்
68. How much travelling allowance is admissible per day to a government servant in pay level 25-27?  
ஊதிய நிலை 25-27-ல் உள்ள அரசு ஊழியருக்கு நாள் ஒன்றுக்கு அனுமதிக்கப்படும் தினப்படி எவ்வளவு?
- (A) 600
- (B) 400
- (C) 300
- (D) 200
69. What is the non-eligibility period for pay increment?  
ஊதிய உயர்விற்கு சேராத காலம் எது?
- (A) Joining Time  
பணியேற்பிடை காலம்
- (B) Foreign Service  
அயற்பணி
- (C) Training Period  
பயிற்சி காலம்
- (D) E.O.L without M.C  
மருத்துவ சான்று அல்லாத ஊதியமில்லா விடுப்பு

70. Under which rule is annual increment granted pending disciplinary action?  
ஒழுங்கு நடவடிக்கை நிலுவையிலிருக்கும் போது எந்த விதியின் கீழ் ஊதிய உயர்வு வழங்கப்படுகிறது?
- (A) FR 24(6) (B) FR 25(6)  
(C) FR 26(6) (D) FR 27(6)
71. Unavailed joining time added in  
துய்க்கப்படாத பணியேற்பிடை காலம் எந்த விடுப்பில் சேர்க்கப்படும்?
- (A) Casual Leave  
தற்செயல் விடுப்பு  
(B) Earned Leave  
ஈட்டிய விடுப்பு  
(C) Medical Leave  
மருத்துவ விடுப்பு  
(D) Unearned Leave on Private Affairs  
சொந்த காரணங்களுக்கான ஈட்டா விடுப்பு
72. Within how many years should the probationary period be completed?  
எத்தனை ஆண்டுக்குள் தகுதிகாண் பருவம் முடிக்கப்படல் வேண்டும்?
- (A) 2 Years  
2 ஆண்டுகள்  
(B) 3 Years  
3 ஆண்டுகள்  
(C) 4 Years  
4 ஆண்டுகள்  
(D) 2 Year on duty within a continuous period of 3 Years  
மூன்றாண்டுகள் பணிக்காலத்தில் இரண்டாண்டு பணிக் காலத்திற்குள் முடிக்கப்பட வேண்டும்
73. What is the crucial date for preparation of meritorious list for ministry staff?  
அமைச்சுப் பணியாளர்கள் முதுநிலைப்படி தகுதியானவர்கள் பட்டியல் தயாரிக்க குறிப்பிட்ட நாள் எது?
- (A) March 15  
மார்ச் 15 (B) January 1  
ஜனவரி 1  
(C) September 1  
செப்டம்பர் 1 (D) December 1  
டிசம்பர் 1

74. How many days of full additional duty must be served to get full additional duty salary?  
முழு கூடுதல் பொறுப்பு சம்பளம் பெற எத்தனை நாட்களுக்கு மேல் முழு கூடுதல் பொறுப்பு வகிக்க வேண்டும்?
- (A) 9 Days  
9 நாட்கள்
- (B) 19 Days  
19 நாட்கள்
- (C) 29 Days  
29 நாட்கள்
- (D) 39 Days  
39 நாட்கள்
75. How much city allowance is given to employees whose pay is below 20,600?  
20,600 க்கு கீழ் சம்பளம் பெறும் ஊழியர்களுக்கு வழங்கப்படும் நகர ஈட்டுப்படி எவ்வளவு?
- (A) 180
- (B) 260
- (C) 400
- (D) 720
76. During transfer, eligible amount of pay advance is  
இடமாற்றலின்போது வழங்கப்படும் சம்பள முன்பணம்
- (A) One month Basic Pay  
ஒரு மாத அடிப்படை சம்பளம்
- (B) One month Basic Pay + DA  
ஒரு மாத அடிப்படை சம்பளம் + அகவிலைப்படி
- (C) Half month Basic Pay  
அரை மாத அடிப்படை சம்பளம்
- (D) 2 month Basic Pay  
இரண்டு மாத அடிப்படை சம்பளம்
77. Which of the Allowance is not admissible during the period of suspension?  
தற்காலிக பணி நீக்க காலத்தில் பின்வருவனவற்றில் எந்த படி கிடைக்காது?
- (A) Dearness Allowance  
அகவிலைப்படி
- (B) House Rent Allowance  
வீட்டு வாடகை படி
- (C) City Compensation Allowance  
நகர ஈட்டுப்படி
- (D) Medical Allowance  
மருத்துவ படி

78. Within how many days option for pay fixation in promotion should be exercised  
பதவி உயர்வில் ஊதிய நிர்ணயம் செய்திட எத்தனை நாட்களுக்குள் விருப்ப மனு அளிக்க வேண்டும்?
- (A) 15 Days  
15 நாட்கள்
- (B) 30 Days  
30 நாட்கள்
- (C) 45 Days  
45 நாட்கள்
- (D) 60 Days  
60 நாட்கள்
79. Temple Servant eligible to get marriage advance for their son?  
திருக்கோயில் பணியாளர் தனது மகன் திருமணத்திற்கு எவ்வளவு முன்பணம் பெறலாம்?
- (A) 5,000
- (B) 6,000
- (C) 8,000
- (D) 10,000
80. Which rule permit to opt for voluntary retirement?  
விருப்ப ஓய்வில் செல்ல அனுமதிக்கப்படும் விதி எது?
- (A) 56(1)
- (B) 56(2)
- (C) 56(3)
- (D) 56(4)
81. Medical leave should be referred to the medical board when it is availed for more than how many days?  
எத்தனை நாட்களுக்கு மேல் மருத்துவ விடுப்பு துய்க்கப்படும் போது மருத்துவ குழுவின் பரிந்துரைக்கு அனுப்ப வேண்டும்?
- (A) 30 Days  
30 நாட்கள்
- (B) 45 Days  
45 நாட்கள்
- (C) 60 Days  
60 நாட்கள்
- (D) 90 Days  
90 நாட்கள்
82. How many years of service should be completed to get higher education leave?  
உயர் கல்விக்கான விடுப்பினை பெற எத்தனை ஆண்டுகள் பணி முடித்திருக்க வேண்டும்?
- (A) 2 Years  
2 ஆண்டுகள்
- (B) 3 Years  
3 ஆண்டுகள்
- (C) 4 Years  
4 ஆண்டுகள்
- (D) 5 Years  
5 ஆண்டுகள்

83. According to which rule the temple trustee is given travel allowance from the temple fund?

திருக்கோயில் அறங்காவலருக்கு திருக்கோயில் நிதியிலிருந்து பயணப்படி எந்த விதியின்படி வழங்கப்படுகிறது?

- (A) 116(2)(xx) (B) 116(2)(xxi)  
(C) 116(2)(xxii) (D) 116(2)(xxiii)

84. A Government Servant goes on Medical Leave, says in his leave application that he will submit the Medical Certificate later, He should submit the Medical Certificate within

மருத்துவ விடுப்பில் செல்லும் அரசு ஊழியர் மருத்துவச் சான்றை பின்னர் சமர்ப்பிப்பதாக விண்ணப்பம் தெரிவிக்கிறார், மருத்துவச் சான்றை எத்தனை நாட்களுக்குள் சமர்ப்பிக்க வேண்டும்?

- (A) 10 Days 10 நாட்களுக்குள் (B) 3 Days 3 நாட்களுக்குள்  
(C) 7 Days 7 நாட்களுக்குள் (D) While Joining Duty விடுப்பு முடிந்து பணியில் சேரும் போது

85. How many days of special casual leave is given for cancer treatment?

புற்றுநோய் சிகிச்சைக்காக வழங்கப்படும் சிறப்பு தற்செயல் விடுப்பு எத்தனை நாட்கள்?

- (A) 5 Days 5 நாட்கள் (B) 10 Days 10 நாட்கள்  
(C) 15 Days 15 நாட்கள் (D) 20 Days 20 நாட்கள்

86. Increment may be postponed as punishment under FR

எந்த அடிப்படை விதியின்படி தண்டனையாக ஊதிய உயர்வினை ஒத்தி வைக்கலாம்

- (A) F.R.23 (B) F.R.22(b)  
(C) F.R.24(6) (D) F.R.25

87. Earned Leave should be credited to the Probationer as

தகுதிகாண் பருவம் முடிக்காத பணியாளர்களுக்கு ஈட்டிய விடுப்பு எத்தனை நாட்கள் வழங்கப்படுகிறது?

- (A) 15 days for 6 months 6 மாதங்களுக்கு 15 நாட்கள் (B) 2½ days per month மாதம் 1 க்கு 2½ நாள்  
(C) Not eligible தகுதியில்லை (D) 2½ days bimonth 2 மாதத்திற்கு 2½ நாள்

88. Transferred Govt. Servant travels 400 Km by bus. How many days is calculated as Journey period?

மாறுதல் செய்யப்பட்ட அரசு ஊழியர் பேருந்து மூலம் 400 கி.மீ. பயணம் செய்கிறார். பயண காலமாக எத்தனை நாட்கள் கணக்கிடலாம்?

(A) 1 Day

1 நாள்

(B) 2 Days

2 நாட்கள்

(C) 3 Days

3 நாட்கள்

(D) 4 Days

4 நாட்கள்

89. A government servant gets Rs.50,000 as pay on retirement. If his total service period is 24 years, how much will he get as pension?

ஒரு அரசு ஊழியர் ஓய்வுபெறும் போது ரூ. 50,000 ஊதியமாக பெறுகிறார். அவருடைய மொத்த பணிக்காலம் 24 ஆண்டுகள் எனில் அவர் ஓய்வூதியமாக பெறும் தொகை எவ்வளவு?

(A) Rs.10,000

(B) Rs.15,000

(C) Rs.20,000

(D) Rs.25,000

90. How many days should be deducted from the earned leave account of an employee taking leave on loss of pay?

சம்பளமில்லா விடுப்பு எடுக்கும் ஊழியரின் ஈட்டிய விடுப்பு கணக்கிலிருந்து எத்தனை நாட்கள் கழிக்கப்பட வேண்டும்?

(A) 1/10

1/10

(B) 2/10

2/10

(C) 3/10

3/10

(D) None of these

இவற்றில் எதுவுமில்லை

91. How many more days can be credited to the earned leave account of an employee who has not completed the probationary period?

தகுதிகாண் பருவம் முடிக்காத பணியாளரின் ஈட்டிய விடுப்பு கணக்கினில் அதிகமாக எத்தனை நாட்கள் இருப்பில் வைக்கலாம்?

(A) 15

15

(B) 30

30

(C) 60

60

(D) None of these

இவற்றில் எதுவுமில்லை



92. What is the provision which states that deposit received from temple employees should be invested?  
 திருக்கோயில் பணியாளர்களிடமிருந்து பெறப்படும் காப்புத் தொகை முதலீடு செய்யப்பட வேண்டும் எனத் தெரிவிக்கும் விதி என்ன?
- (A) 116(2)23  
 (C) 116(2)25
- (B) 116(2)24  
 (D) 116(2)26
93. When should the deposit amount received from the temple staff be returned?  
 திருக்கோயில் பணியாளர்களிடமிருந்து பெறப்படும் காப்புத் தொகையினை எப்போது திருப்பி வழங்க வேண்டும்?
- (A) When the employee retires  
 பணியாளர் ஓய்வு பெறும் போது
- (B) Six months before the employee retires  
 பணியாளர் ஓய்வு பெறுவதற்கு ஆறு மாதத்திற்கு முன்
- (C) Six months after the employee retires  
 பணியாளர் ஓய்வு பெற்று ஆறு மாதத்திற்கு பின்
- (D) One year after the employee retires  
 பணியாளர் ஓய்வு பெற்று ஒரு ஆண்டிற்கு பின்
94. Within how many years should temple employees complete their probationary period?  
 திருக்கோயில் பணியாளர்கள் எத்தனை ஆண்டுக்குள் தகுதிகாண் பருவம் நிறைவு செய்ய வேண்டும்?
- (A) 1 Year  
 1 ஆண்டு
- (C) 5 Years  
 5 ஆண்டுகள்
- (B) Continuous 2 Years of 3 Years  
 தொடர்ந்து 3 ஆண்டுகளில் 2 ஆண்டுகள்
- (D) Continuous 5 Years 3 Years  
 தொடர்ந்து 5 ஆண்டுகளில் 3 ஆண்டுகள்
95. Maximum distance admissible for leave travel concession?  
 விடுப்பு கால பயணச் சலுகை மேற்கொள்ள அனுமதிக்கப்படும் அதிகபட்ச தூரம் எவ்வளவு?
- (A) 600 Km  
 (C) 800 Km
- (B) 700 Km  
 (D) 900 Km

96. Minimum how many percentage of salary recovered as GPF Subscription?  
 அரசு ஊழியரின் சம்பளத்தில் குறைந்தபட்சம் எத்தனை சதவிகிதம் பொது வருங்கால வைப்பு நிதி சந்தாவுக்காக பிடித்தம் செய்யப்பட வேண்டும்?
- (A) 10%  
10 சதவிகிதம்
- (B) 12%  
12 சதவிகிதம்
- (C) 15%  
15 சதவிகிதம்
- (D) None of these  
இவற்றுள் எதுவுமில்லை
97. Maximum how many months the recovery of GPF advance will made  
 பொது வருங்கால வைப்புநிதியிலிருந்து பெறப்படும் முன்பணத் தொகையினை எத்தனை தவணைகளில் பிடித்தம் செய்யப்பட வேண்டும்?
- (A) 12
- (B) 20
- (C) 24
- (D) 36
98. For which of the following festivals cannot get festival advance?  
 கீழ்க்காணும் எந்த பண்டிகைக்கு பண்டிகை முன்பணம் பெற இயலாது?
- (A) Onam  
ஒணம்
- (B) Sri Rama Navami  
ஸ்ரீ ராம நவமி
- (C) Independence Day  
சுதந்திர தினம்
- (D) Ester  
ஈஸ்டர்
99. Maternity leave granted to a employee who has not completed the probationary period  
 தகுதிகாண் பருவம் முடிக்காத ஊழியருக்கு வழங்கப்படும் மகப்பேறு விடுப்பு
- (A) 365 days excluding casual leave  
365 நாட்களில் தற்செயல் விடுப்பு நீங்கலாக
- (B) 365 days excluding earned leave  
365 நாட்களில் ஈட்டிய விடுப்பு நீங்கலாக
- (C) 365 Days  
365 நாட்கள்
- (D) (A) and (B)  
(A) மற்றும் (B)
100. Who is not eligible for transfer travel allowance?  
 இடமாற்ற பயணப்படி பெற தகுதியில்லாத நபர் யார்?
- (A) Government Servant's Parents  
பெற்றோர்
- (B) Married Daughter  
திருமணமான மகள்
- (C) Adopted son  
தத்தெடுத்த மகன்
- (D) Widow Daughter  
விதவை மகள்